


# 견 적 서

회사명: 주)SFA 현장명: 경산 크레텍 스마트 물류센터 공사명: 수직방망 설치 및 해체 합계금액: 一金사백圓整 (부가세 별도) ₩4,000,000 제출일자: 2024년7월09일 아래와 같이 견적합니다	공 급 자	상 호  록 번  주 소  업 태  전 화	<b>케이디아이테크</b>  202-36-64725      성명      김동일  전남 여수시 덕양로 157 306동 504호 건축업      종목      안전망.비계  010-2653-5203      팩스
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------	----------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>견적금액</b> (부가세 별도)	<b>일금      사백만원정 ( ₩      4,000,000 )</b>
-------------------------	-------------------------------------------

No.	품명	규격	단위	수량	단가	공급가액	세액	비고
1	안전망설치 및 해체 용역비		식	1		2,534,600		
2	잡자재		식	1		1,467,400		
9		이	하	여	백			
10								
11						-		
12						-		
13						-		
14						-		
15						-		
16						-		
17						-		
18						-		
19						-		
20						-		
21						-		
<b>합 계</b>				<b>2</b>		<b>4,000,000</b>		

특히사항

1. 부가세 별도
2. 현금결제 조건

# 견 적 내 역 서

현장명: 경산 크레텍 스마트 물류센터

업체명:주)SFA

항목	규격	단위	수량	재료비		노무비		기타경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1.수직방망(F/D통로)												
안전망외1		m <sup>2</sup>	667.0	1,500	1,000,500							
가공비		m <sup>2</sup>	667.0	300	200,100					1,500	1,000,500	
설치비		m <sup>2</sup>	667.0			2,900	1,934,300	200	133,400	3,100	2,067,700	
해체비		m <sup>2</sup>	667.0			900	600,300	200	133,400	1,100	733,700	
소계					1,200,600		2,534,600		266,800		4,002,000	

천단위절삭